
Anexo IV: Plan de adquisiciones y asignación de recursos

Fecha de elaboración:
Tipo de Cambio a la fecha de elaboración*:

Duración del proyecto (en meses):

ARS USD
Costo Total Aporte Contraparte Aporte SEPYME Costo Total Aporte Contraparte Aporte SEPYME

Bienes $0.00 $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
Sevicios a contratar  $0.00  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
Materiales e Insumos  $0.00  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
RRHH $0.00 $0.00 USD $0.00 USD $0.00
Otros Costos  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00

Totales $0.00  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
Porcentajes

* Tipo de cambio comprador del Banco de la Nación Argentina a la fecha de elaboración del presente plan de adquisiciones
USD Pagaderos en pesos argentinos al tipo de cambio del Banco Nación comprador a la fecha del día anterior de la factura.
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Maquinaria, equipamiento e instrumentos a adquirir en el marco del proyecto (modalidad I)

Nro Descripción

Costo en ARS Costo en USD

Modalidad de desembolso
Costo total A financiar por 

la contraparte
A financiar por 

SEPYME Costo total A financiar por la 
contraparte

A financiar por 
SEPYME

1 USD $0.00
2 USD $0.00
3 USD $0.00
4 USD $0.00
5 USD $0.00
6 USD $0.00
7 USD $0.00
8 USD $0.00
9 USD $0.00

10 USD $0.00
Total ARS $0.00 $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
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Servicios de terceros a contratar para la puesta en marcha del equipamiento adquirido

Nro Descripción

Costos en ARS Costo en USD

Costo total
A Financiar 

por la 
contraparte

A Financiar 
por SEPYME Costo total

A Financiar 
por la 

contraparte

A Financiar 
por SEPYME Modalidad de desembolso

1 USD $0.00
2 USD $0.00
3 USD $0.00
4 USD $0.00
5 USD $0.00
6 USD $0.00
7 USD $0.00
8 USD $0.00
9 USD $0.00

10 USD $0.00
Total  $0.00  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
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Materiales e insumos necesarios para la puesta en marcha del equipamiento adquirido

Nro Descripción Unidad de 
medida Cantidad

Costos en ARS Costos en USD

Costo unitario Costo total A financiar por 
la contraparte

A financiar por 
SEPYME Costo total A Financiar por 

la Contraparte
A Financiar por 

la SEPYME Modalidad de desembolso

1 USD $0.00 USD $0.00
2 USD $0.00 USD $0.00
3 USD $0.00 USD $0.00
4 USD $0.00 USD $0.00
5 USD $0.00 USD $0.00
6 USD $0.00 USD $0.00
7 USD $0.00 USD $0.00
8 USD $0.00 USD $0.00
9 USD $0.00 USD $0.00

10 USD $0.00 USD $0.00
Total ARS  $0.00  $0.00  $0.00 USD $0.00 USD $0.00 USD $0.00
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Personal Propio del Centro Tecnológico abocado al proyecto (Sólo a cargo del Centro Tecnológico)

Nro Nombre y Apellido Profesión u oficio CUIL / CUIT Función en el proyecto Institución/Empresa Sueldo/Honorari
o Mensual

% dedicación 
al proyecto

Meses de 
participación

Costo total en 
ARS

Costo total en 
USD

1 $0.00
2 $0.00
3 $0.00
4 $0.00
5 $0.00
6 $0.00
7 $0.00
8 $0.00
9 $0.00

10 $0.00
Totales $0.00 USD $0.00
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Otros Costos (sólo a contraparte)

Nro Descripción Costo (ARS) % imputable al 
proyecto

Costo Total 
(ARS)

Costo total 
(USD)

1  $0.00
2  $0.00
3  $0.00
4  $0.00
5  $0.00
6  $0.00
7  $0.00
8  $0.00
9  $0.00
10  $0.00

Total  $0.00 USD $0.00

Ver Bases y condiciones 
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Plan de Trabajo

Etapas Tareas Descripción Responsable Entregables / verificables de 
cumplimiento Fecha inicio Fecha fin Duración 

[dias] Prioridad

E1

T11
T12
T13
T14
T15

E2

T21
T22
T23
T24
T25

E3

T31
T32
T33
T34
T35

E4

T41
T42
T43
T44
T45

E5

T51
T52
T53
T54
T55
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